
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 446 DEL 14 DICEMBRE 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE EMOLUMENTI AI COMPONENTI IL COLLEGIO 

DEI REVISORI DEI CONTI RELATIVI AL SECONDO SEMESTRE 

2021 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 54 del 25 giugno 2015, 

concernente la modifica del Regolamento per la disciplina delle indennità di carica, di 

presenza e dei rimborsi spese ai componenti degli Organi statutari del Consorzio; 

 

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti al Collegio dei 

Revisori dei Conti per il secondo semestre dell’anno 2021;  

 

Dato atto che la spesa complessiva ammonta ad Euro 8.485,81; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

  

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare al Collegio dei Revisori dei Conti la spesa complessiva di Euro 8.485,81 

per il secondo semestre dell’anno 2021, così ripartita: 

 Rag. Stafissi Silvano Euro 2.854,65 

 Dott. Boscherini Mauro  Euro 3.721,38 

 Dott. Bongarzone Enzo  Euro 1.909,78 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/1/20.00 del Bilancio di Previsione esercizio 2021 

che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 14 dicembre 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


